
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ), oraz § 14 pkt. 2 i 6  Uchwały Nr LXVII/408/24 z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 53.011.784,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 36.962.230,98 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.049.553,97 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 59.612.182,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 37.375.688,77 zł, 

2) wydatki majątkowe: 22.236.494,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507E653E-C205-42C4-94CE-6062FA3F07BF. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 43/2024
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 358 075,87 17 113,03 375 188,90

75011 Urzędy wojewódzkie 79 376,11 17 113,03 96 489,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 306,02 17 113,03 96 419,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

229 340,00 600,00 229 940,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 89 099,00 600,00 89 699,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 099,00 600,00 89 699,00

758 Różne rozliczenia 11 827 657,00 6 861,00 11 834 518,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 460,00 6 861,00 141 321,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 151,00 6 861,00 39 012,00

852 Pomoc społeczna 914 912,26 -31 918,90 882 993,36

85295 Pozostała działalność 181 993,26 -31 918,90 150 074,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 675,26 -31 918,90 107 756,36

855 Rodzina 3 774 206,80 72,00 3 774 278,80

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 72,00 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138,00 72,00 210,00

Razem: 53 019 057,82 -7 272,87 53 011 784,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507E653E-C205-42C4-94CE-6062FA3F07BF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 43/2024
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 012 776,00 0,00 14 012 776,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 507 676,00 0,00 13 507 676,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -102,00 6 898,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 212,00 102,00 314,00

750 Administracja publiczna 6 216 736,08 17 113,03 6 233 849,11

75011 Urzędy wojewódzkie 155 574,11 17 113,03 172 687,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 553,20 14 334,92 114 888,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 780,77 2 426,90 21 207,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 464,05 351,21 1 815,26

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

229 340,00 600,00 229 940,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 89 099,00 600,00 89 699,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 400,00 600,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 922 322,38 6 861,00 18 929 183,38

80101 Szkoły podstawowe 11 382 275,15 7 611,00 11 389 886,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 532,00 -1 500,00 66 032,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 700,00 1 500,00 6 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 1 000,00 2 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 838,54 6 173,67 34 012,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 029,96 437,33 3 467,29

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 950 817,00 -1 000,00 949 817,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00 -1 000,00 3 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 601 465,50 -250,00 601 215,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 282,50 250,00 1 532,50

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -500,00 9 500,00

80195 Pozostała działalność 152 488,00 500,00 152 988,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 3 166 003,26 -31 918,90 3 134 084,36

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 400,00 0,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 500,00 6 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507E653E-C205-42C4-94CE-6062FA3F07BF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 -2 500,00 1 300,00

85295 Pozostała działalność 337 959,26 -31 918,90 306 040,36

3110 Świadczenia społeczne 132 611,05 -31 293,05 101 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 726,26 -522,96 42 203,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 734,65 -90,07 9 644,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,30 -12,82 1 188,48

855 Rodzina 5 195 338,80 72,00 5 195 410,80

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 72,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 72,00 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 408 642,54 0,00 5 408 642,54

92195 Pozostała działalność 149 734,82 0,00 149 734,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 846,92 -1 107,00 121 739,92

4300 Zakup usług pozostałych 12 547,90 1 107,00 13 654,90

Razem: 59 619 455,82 -7 272,87 59 612 182,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507E653E-C205-42C4-94CE-6062FA3F07BF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




